

# Sentralt brukerutvalg ved Oslo universitetssykehus HF

## Møteprotokoll

---

Møtenavn:	Møte i Sentralt brukerutvalg ved Oslo universitetssykehus
Til:	Representanter i Sentralt brukerutvalg ved Oslo universitetssykehus
Dato dok.:	02.12.24
Dato møte:	25.11.2024
Offentlighet:	
Referent:	Ingrid Monstad Heier

---

Tilstede: Erna Hogrenning (møteleder), Per Miljeteig, Sandra Scott Nicolaysen (digitalt), Rune Berglien, Laila Johanna Korsnes (digitalt), Lill Birkelund (til 16), Marit Haugdahl, Arild Hagen (digitalt, 1 time), Sindre Hembre Kruse, Øivind Skotland, Geir Bornkessel, Kari Grønås (digitalt til 16), Iselin Holmedal Marstrander (digitalt), Lilli-Ann Stensdal (RBU, HSØ).

Forfall:

Tilstede fra OUS på sak: Bjørn Atle Lein Bjørnbeth, Petter Andreas Ringen, Paul Wender Figved, Asle Medhus, Nina Bjørgill Tallaksen, Cecilie Børge- Ask, Martin Lieungh, Ted Arne Selnes, Elisabeth Dreier Sørvik, Kristijane Cook Hvaal.

Tilstede ellers: Gro Nordanger (Pasient- og brukerombudet), Solveig Rostøl Bakken.

### Sak 59/24 Godkjenning av innkalling, agenda og protokoll

Vedtak:

Sentralt brukerutvalg (SBU) godkjenner innkalling og saksliste. Protokoll fra 28.10.2024 godkjennes med endringer under sak 53/24 Orienteringssaker og 55/24 Stab Utvikling.

### Sak 60/24 Direktørens time

Bjørn Atle Bjørnbeth orienterer om status, ventetider, budsjett 2025 og prioriteringer i sykehuset.

Klinikkleder ved PHA, Petter Andreas Ringen, orienterer om innsparringskrav ved klinikken, og presenterer forslag fra arbeidsgruppen som så på tiltak til ny inntektsmodell.

Paul Wender Figved presenterer seg selv og ortopedisk klinikk.

Vedtak:

SBU tar saken til orientering.

### **Sak 61/24    Orientering Prosjekt MED Aker**

Asle Medhus orienterer om Prosjekt MED Aker og utredningsrapporten som presenterer alternativer for avvikling av Enhet for dagbehandling og Enhet for rehabilitering.

Vedtak:

SBU tar saken til orientering og oppfordrer til at det fokuseres på tydelig kommunikasjon om at tilbudet om rehabilitering vil bli ivaretatt andre steder i sykehuset om den foreslåtte løsningen blir vedtatt.

### **Sak 62/24    Stab Utvikling**

Martin Lieungh orienterer om status på medvirkningsgruppene i funksjonsprosjektet, trafikksituasjonen på Rikshospitalet/Gaustad og status på rocade C1.

Ted Arne Selnes orienterer om midlertidig helikopterlanding på Rikshospitalet.

Vedtak:

SBU tar saken til orientering.

SBU oppfordrer til at flere kommunikasjonskanaler tas i bruk for å informere om trafikksituasjonen på Rikshospitalet/Gaustad. Det forslås egen side med oppdatert informasjon på nett, varsellinje øverst på sykehusets nettside, lenke til informasjonsside i innkallingsbrev, bildeserier med veibeskrivelse og oppslag i venteområdene på sykehuset.

### **Sak 63/24    OUS-Hjemme**

Elisabeth Dreier Sørvik orienterer om OUS-Hjemme, status, prosess, digitale verktøy og samhandling som gir nye muligheter ved hjemmesykehus.

Vedtak:

SBU tar saken til orientering.

Koordinator sender ut lenker med oversikt over veikart for samhandling.

Alle representanter oppfordres til å snakke om og spre kjennskap om mulighetene ved OUS Hjemme ute i klinikkene.

### **Sak 64/24 Orienteringssaker**

Leder av Sentralt brukerutvalg ved Oslo universitetssykehus orienterer om relevante saker og henvendelser til brukerutvalget.

- Ny bekymringsmelding om traumeberedskapen ved OUS.
- Mottak bydel Alna.
- Epilepsiforbundet og SSE.
- Prioriteringer settes på agendaen for møtet 27. januar. Representanter oppfordres til å ta prioriteringer opp i brukerrådene, og lese seg opp på papirer som er sendt ut.

Vedtak:

SBU tar saken til orientering.

### **Sak 65/24 Erfaringsutveksling fra Brukerrepresentanter**

SBU snakker om erfaringer knyttet til prosessen med innsporingstiltak i PHA.

Vedtak:

SBU tar saken til orientering.

### **Sak 66/24 Eventuelt**

Koordinator minner om frist for å sende inn skjema for møtegodtgjøring i 2024, 26. november.

Neste møte i Sentralt brukerutvalg er 16. desember 2024.